
           

                    

    
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

( PROVINCIA DI CATANZARO) 

 
SERVIZI FINANZIARI -TRIBUTI 

 

DETERMINAZIONE    DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  n.   36   del 06/08/2013  

 

 

Oggetto: Liquidazione di somme già impegnate  per acquisto – N.1 Fotocopiatore Multifunzione  

               Digitale Laser Ricoh    Seminuovo con garanzia come Nuovo.  

               Ditta Copyprinti di Lioi Daniele & C. Catanzaro  - P. Iva: 0097890799 

               Imp. n. 56/2013  - Cig. Z690B24C9C 

 

IL RESPONSABILE DELLE AREE FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

 Vista la det. n. 29 del  27/6/2013   avente ad oggetto: : Impegno di spesa  per acquisto – N.1 

Fotocopiatore Multifunzione Digitale Laser Ricoh  Seminuovo con garanzia come Nuovo. Ditta 

Copyprinti di Lioi Daniele & C. Catanzaro  - P. Iva: 0097890799. 

 Vista la fattura n. 409/V del 16/7/2013 di € 1.936,00 Iva compresa – presentata dalla Ditta 

Copyprinti di Lioi Daniele & C. Catanzaro  - P. Iva: 0097890799. 

 Accertato che il materiale è stato regolarmente consegnato con messa in funzione dello stesso. 
Accertato che alla presente determinazione:  

 IL CIG ASSEGNATO È IL LOTTO N. CIG Z690B24C9C 

 E’ STATA ACQUISITA IDONEA E VALIDA DOCUMENTAZIONE CIRCA LA REGOLARITÀ 
CONTRIBUTIVA. 

 IL CONTO DEDICATO AI FINI DELLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI È IL SEGUENTE:  IT 
56 Z 01010 04409 615276285745 

 Vista la normativa in vigore; 

 Visto il regolamento di contabilità; 

 Visto il nuovo T.U.E.L. n. 267/2000; 

 Visto lo Statuto Comunale dell’Ente; 

 Visto altresì, le altre norme in vigore, con particolare riferimento alle leggi sulla Finanza Locale; 

 Ritenuta la necessità di dover provvedere in merito, nei modi e termine di legge; 

 

DETERMINA 

 
 

Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 Di liquidare la fattura n. 409/V del 16/7/2013 di € 1.936,00 Iva compresa – presentata dalla Ditta 

Copyprinti di Lioi Daniele & C. Catanzaro  - P. Iva: 0097890799 

 Di imputare la somma complessiva di € 1.936,00 Iva compresa – sul Cap. 152/2013. 

 di  trasmettere copia della presente: 

 al responsabile  del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

 al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on – line  e al Sindaco. 

 che la presente, ai fini della pubblicità sugli atti e della trasparenza amministrativa, sarà esposta 

all’Albo Pretorio del Comune. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento                                                     Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Rosetta Gareri                                                                           Istruttore Direttivo  

                                                                                                                 (Geom. Luigi Talotta)   

 



 

 
 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                             (Geom. Luigi Talotta) 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
  

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale 

per 15 giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________                                      

                                                                                                L'Addetto all'albo 

 


